entendian así ,y le vendian muy caro el servicio que le hacian .

Entre muchas mercedes que hallamos en sus registros , fué

una en favor del conde Armengol , que , sacada de su origi-

nal , dice así:

Noverint nniversi quod Nos Alfonsus dei gratia rex Aragonum

Majoricarum et Valentie ac comes Barcinone attendentes quod

vos nobilis Ermengaudus comes Urgelli exibuistis illustrissimo

domino regi patri nostro inclite recordationis et nobis multum

grata et idonea servitia et quotidie exibetis et que de vobis in

posterum speramus idcirco concedimus vobis quod habeatis vos

et vestri comitatum Urgelli cum omnibus pertinentiis et juribus

universis ad feudum prout nobilis Alvarus paler vester quon--
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dam comes Urgelli ipsumcomitatum habebat et tenebat ad feu-

dum pro domino rege avo nostro sic quod vos et vestri ipsum

comitatum castra et alia loca ipsius comitatus teneatis pro nobis

ad feudum sub illa conditione sub qua dictus pater vester ipsum

tenebat pro dicto rege avo nostro. Salvamus igitur nobis et suc-

cessoribus nostris integre jus quod pertinebat dicto domino re-

gi Jacobo in comitatu predicto tempore quo vivebat dictus Al-

varus pater vester revocantes de presenti ex certa scientia ins-

trumenta conveniencias atque pacta inita inter dominum regem

patrem predictum ex una parte et vos seu nobilem Rogerium

Bernardi comitem Fuxiensem nomine vestro ex altera super

restitutione dicti comitatus et vicecomitatus Agerensis vobis

facta per ipsum dominum regem patrem nostrum que quidem

instrumenta convenientias et pacta inita carere volumus omni

robore firmitatis: salvo tamen nobis et successoribus nostris in

predicto comitatu jure nobis pertinente, et pertinere debente

prout superius est jam dictum . Absolventes nihilominus de

presenti omnes ricos homines milites et alios in dicto comitatu

et vicecomitatu habitantes ab omni homagio et sacramento quod

dicto domino regi patri nostro fecerunt ratione dictorum ins-

trumentorum convenientiarum et pactorum initorum inter ip-

sum dominum regem patrem nostrum ex una parte et vos seu

comitem Fuxiensem nomine vestro ex altera super restitutione

dicti comitatus et vicecomitatus . Non tamen intendimus ipsos

absolvere ab illo vinculo quo tenebantur dicto domino avo nos-

tro tempore dicti nobilis Alvari patris vestri. Data Osce XII

kalendas julii M.CC.LXXXVI.

Despues, á 7 de las calendas de julio, se despacharon le-

tras, absolviendo á todos los del condado de Urgel de todo